ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԸԱՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԸԱՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՇՄ ԲԸԱՀԱՇՁԲ 17/03
Պատվիրատուն` ՀՀ Շիրակի մարզպետարանը, որը գտնվում է ք. Գյումրի, Գ. Նժդեհի 16 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՄ ԲԸԱՀԱՇՁԲ 17/03 ծածկագրով հայտարարված ԲԸԱՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Սարատակ համայնքի Սարատակի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների մասնակի փոխարինում ծրագրի նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	245000.0
	245000.0
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ

	2
	Հառիճ համայնքի մշակույթի տան տանիքի վերանորոգում ծրագրի նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	420000.0
	420000.0
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ

	3
	Արթիկ համայնքի №8 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների ու դռների  փոխարինում ծրագրի նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	350000.0
	350000.0
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ

	4
	Փանիկ համայնքի արվեստի դպրոցի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	525000.0
	525000.0
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ

	5
	Սարալանջ համայնքի մշակույթի տան տանիքի վերանորոգում ծրագրի նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	350000.0
	350000.0
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ
	նախագծահետազոտական աշխատանքներ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ կետի 2-րդ ենթակետ, ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի  N 168 - Ն   որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման>>կարգի 25-րդ կետի 6-րդ ենթակետի բ) պարբերություն և ՀՀ կառավարության 2017  թվականի փետրվարի 16-ի N 153 - Ն  որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	11
	01
	01
	01
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.03.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	


	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<< Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ
	185000.0
	185000.0
	
	
	185000.0
	185000.0

	2
	<< ԱՔԱՐԱ>> ՍՊԸ 
	240000.0
	240000.0
	
	
	240000.0
	240000.0

	3
	<<Հով Լեն>> ՍՊԸ
	195000.0
	195000.0
	
	
	195000.0
	195000.0

	4
	<<ՀԳՇՆ>> ՍՊԸ
	416667.0
	416667.0
	833330.0
	83333.0
	500000.0
	500000.0

	5
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	300000.0
	300000.0
	
	
	300000.0
	300000.0

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<< Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ
	310000.0
	310000.0
	
	
	310000.0
	310000.0

	2
	<< ԱՔԱՐԱ>> ՍՊԸ 
	410000.0
	410000.0
	
	
	410000.0
	410000.0

	3
	<<Հով Լեն>> ՍՊԸ
	330000.0
	330000.0
	
	
	330000.0
	330000.0

	4
	<<ՀԳՇՆ>> ՍՊԸ
	583333.0
	583333.0
	116667.0
	116667.0
	700000.0
	700000.0

	5
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	500000.0
	500000.0
	
	
	500000.0
	500000.0

	Չափաբաժին 3
	

	1
	<< Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ
	250000.0
	250000.0
	
	
	250000.0
	250000.0

	2
	<< ԱՔԱՐԱ>> ՍՊԸ 
	340000.0
	340000.0
	
	
	340000.0
	340000.0

	3
	<<Հով Լեն>> ՍՊԸ
	270000.0
	270000.0
	
	
	270000.0
	270000.0

	4
	<<ՀԳՇՆ>> ՍՊԸ
	416667.0
	416667.0
	83333.0
	83333.0
	500000.0
	500000.0

	5
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	300000.0
	300000.0
	
	
	300000.0
	300000.0

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<< Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ
	390000.0
	390000.0
	
	
	390000.0
	390000.0

	2
	<< ԱՔԱՐԱ>> ՍՊԸ 
	510000.0
	510000.0
	
	
	510000.0
	510000.0

	3
	<<Հով Լեն>> ՍՊԸ
	410000.0
	410000.0
	
	
	410000.0
	410000.0

	4
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	300000.0
	300000.0
	
	
	300000.0
	300000.0

	Չափաբաժին 5
	
	

	1
	<< Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ
	250000.0
	250000.0
	
	
	250000.0
	250000.0

	2
	<< ԱՔԱՐԱ>> ՍՊԸ 
	340000.0
	340000.0
	
	
	340000.0
	340000.0

	3
	<<Հով Լեն>> ՍՊԸ
	270000.0
	270000.0
	
	
	270000.0
	270000.0

	4
	<<ՀԳՇՆ>> ՍՊԸ
	583333.0
	583333.0
	116667.0
	116667.0
	700000.0
	700000.0

	5
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	500000.0
	500000.0
	
	
	500000.0
	500000.0

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-ին, 2-րդ, 3-րդ  և 5-րդ
	<<ՀԳՇՆ>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	անբավարար
	
	
	անբավարար
	

	1-ին, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ
	<< Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ
	
	
	
	
	անբավարար
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

<<ՀԳՇՆ>> ՍՊԸ - մասնակցի որակավորումը <<Մասնագիտական փորձառություն>> որակավորման չափանիշի գծով գնահատվել է անբավարար, քանի որ հայտով ներկայացրած որակավորման չափանիշը հիմնավորող փաստաթղթերը չեն ապահովել հրավերով նախատեսված պահանջները։ <<Աշխատանքային ռեսուրսներ>> որակավորման չափանիշի գծով գնահատվել է անբավարար, քանի որ հայտով չեն ներկայացվել պայմանագրի կատարման համար պահանջվող աշխատանքային ռեսուրսների նվազագույն պահանջները (քաղաքաշինական փաստաթղթերի մշակման ոլորտում առնվազն 3 տարվա աշխատանքային փորձ) հավաստող փաստաթղթերը: Հայտը 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 5-րդ չափաբաժինների մասով գնահատվել է անբավարար և մերժվել: 

<<Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի>> ԱՁ - մասնակցի որակավորումը <<Մասնագիտական փորձառություն>> որակավորման չափանիշի գծով գնահատվել է անբավարար, քանի որ հայտով ներկայացրած որակավորման չափանիշը հիմնավորող փաստաթղթերը չեն ապահովել հրավերով նախատեսված պահանջները։ Հայտը 1-ին, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ չափաբաժինների մասով գնահատվել է անբավարար և մերժվել: 

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.03.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	--
	--

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.03.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.03.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 5-րդ
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	N ՇՄ ԲԸԱՀԱՇՁԲ 17/03-1
	28.03.2017 թ.
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից 15-րդ օրացուցային  օրը ներառյալ:
	-
	1065000.0
	1065000.0

	4-րդ
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	N ՇՄ ԲԸԱՀԱՇՁԲ 17/03-2
	28.03.2017 թ.
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից 15-րդ օրացուցային  օրը ներառյալ:
	-
	300000.0
	300000.0

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 5-րդ
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	ք. Արթիկ Շինարարների 5/38
	Hov-len@mail.ru
	24125100212700
	06107627

	4-րդ
	<<Խոյանք>> ՍՊԸ
	ՀՀ Կոտայքի մարզ ք. Հրազդան
	heg.53@mail.ru
	241127000598600
	03018972

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմաված բոլոր հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումներ չեն եղել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Խաչատուր Խնձրցյան
	0312 4 90 00 171
	khndzrtsyan@yahoo.com
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